ПРОТОКОЛ № 163

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   25 ноября  2016 г.,    Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О Представлении Прокуратуры РФ об устранении нарушений законодательства о противодействии

коррупции.

По первому  вопросу :

РЕШИЛИ:

1.1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений - директора НП ГАП

Красноярья Нечвидова Ю.М..

1.2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников НП ГАП Красноярья (Приложение 1).

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"